
 
 

POSTANOWIENIE NR 423/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 423/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Barbara Sylwia Bałacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Dominika Kamila Chwaszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Magdalena Maria Mierzwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerna 

4. Weronika Maria Niziałek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Agata Ordyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

6. Oliwier Psiuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

7. Krzysztof Stanisław Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

8. Katarzyna Szymczykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marta Anna Glinicka-Grabowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Agnieszka Marta Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Zuzanna Aleksandra Kuśmierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Dorota Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

5. Marcin Piotr Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Elżbieta Małgorzata Psiuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławice 

7. Kinga Adriana Stasiak-Staniszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

8. Andrzej Paweł Szymczykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Marta Bowszys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Marta Chrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Monika Olszowy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Katarzyna Opała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Różnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

6. Grażyna Strzyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Boleslawiec 

7. Wioleta Anna Wiercioch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Milena Gadzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Bożena Kłosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Justyna Pokładek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

4. Justyna Monika Różnicka-Ćwik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Piotr Rafał Tertel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Danuta Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Agnieszka Katarzyna Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Karolina Kinga Bram, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

2. Katarzyna Anna Ditrich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

3. Laura Drzewiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Maria Helena Jaskot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

5. Anna Maria Pławiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bolesławiec 

6. Dorota Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Marcelina Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Szymon Jan Bober, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

2. Diana Maria Hano, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Patryk Krzysztof Jóźwin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrocław 

4. Andrzej Adam Podsiadło, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Maciej Sacher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

6. Daniel Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

7. Stanisław Wyganowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marzena Izabela Jakóbczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Małgorzata Maria Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

3. Marcin Klimek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaziska 

4. Klaudia Dorota Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Magdalena Angelika Maksaljon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Dorota Sylwia Nitarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Urszula Podsiadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Magdalena Maria Bieniek-Surowiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

2. Diana Maria Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

3. Paweł Hamala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

4. Ewa Katarzyna Kuczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rakowice 

5. Patrycja Wiktoria Marcinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Natalia Kornelia Skrok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Czarna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszyn 

2. Joanna Aleksandra Folga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Marcelina Magdalena Szaja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

5. Paula Aleksandra Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Krystyna Trzeciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Milena Dorota Drepeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Justyna Duma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Magdalena Aleksandra Fiedosewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Izabela Maria Graczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kruszyn 

5. Leon Michał Smoleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Tadeusz Jan Wieczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Wioletta Faltyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Halina Feliksa Gerwatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

3. Adrian Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

4. Wojciech Krzysztof Huczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

5. Adam Płotnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

6. Marek Ryszard Tobiasz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kamila Agata Biesiadecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Oktawian Paweł Biniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Łukasz Klimowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

4. Marek Edward Kowalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Stanisław Władysław Krzysztonek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytnica 

6. Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta Bolesławiecka 

7. Magdalena Helena Zarówna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Patrycja Czernigiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bolesławiec 

2. Martyna Klara Goss, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Zbigniew Edward Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

4. Leonia Józefa Kuźniar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wołów 

5. Marta Leśniańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Sławomir Jan Mikutaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Julia Anna Zarówna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Bartosz Mateusz Bajerski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Justyna Gajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąka 

3. Małgorzata Jodko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Anna Karykowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Bolesławiec 

5. Iwona Sylwia Mikutaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Henryk Ryszard Szukalski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Zbigniew Ryszard Welenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

8. Karolina Wołujewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5, 

ul. Zygmunta Augusta 16b, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Krystyna Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

2. Dorota Bilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Aneta Burdyna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bolesławiec 

4. Justyna Kosut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Maria Kazimiera Kucharewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

6. Sabina Irena Mroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Tomasz Ogrodnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

8. Monika Psiuch-Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

9. Kacper Winiarski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ośrodek Kuratorski nr 1 przy Sądzie Rejonowym 

w Bolesławcu, al. Aleja Wojska Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kornelia Urszula Krawczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

2. Kamila Mariola Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Patrycja Pelczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Kinga Strzemieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Gabriela Szpila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

6. Agnieszka Monika Tucholska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów Ratusz, rynek Rynek 41, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kornela Klaudia Baryluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Regina Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Elżbieta Niemiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Marcin Sawczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Agnieszka Seneszyn-Ekwińska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Bolesławiec 

6. Tomasz Szefer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

7. Aleksander Piotr Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

8. Nikola Turecka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Bolesławiec 

9. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Justyna Bednarczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Anna Fryc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bożejowice 

3. Katarzyna Maria Garmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Julian Karol Kosobucki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Katarzyna Magdalena Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

6. Paulina Stefańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Dominika Teresa Klementowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Halina Mariowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

3. Wiesław Ogrodnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

4. Dominika Helena Pokładek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Marta Sawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubków 

6. Tomasz Robert Zarówny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Aleksander Arendarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Amadeusz Piotr Derylak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

3. Katarzyna Karina Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożejowice 

4. Beata Agnieszka Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Julianna Ewa Poliwka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Karolina Krystyna Prosół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Przemysław Tomasz Psalmister, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

8. Beata Bogusława Solpa-Tertel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Marzena Wieciech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Wiesława Maria Jeleńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Karolina Joanna Rendycz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Izabela Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

5. Robert Adam Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Patrycja Sylwia Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu, al. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Barbara Justyna Armatys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Sylwia Katarzyna Gałązka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

3. Paweł Krzysztof Grabarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Monika Barbara Horzempa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Natalia Kołczyn-Milko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

6. Anna Romana Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

7. Anna Elżbieta Niemczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętoszów 

8. Krzysztof Oborski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

9. Łucja Witaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Wioletta Klimowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Iwona Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Mariola Helena Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Damian Piotr Sawczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Danuta Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu pod marką „Szpital 

św. Łukasza w Bolesławcu”, ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Przemysław Jerzy Cichorzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

2. Anna Natalia Cioch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Alicja Izabela Jakóbczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Marcin Tomasz Kołodziej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Wojciech Marian Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Jolanta Sawczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Maja Solska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

 

 


